
Thông báo mời thầu gói thầu "Cải tạo, nâng cấp mở rộng và hiện đại hóa 02 trạm thu phí Quốc lộ 5"
Thứ ba, 22 Tháng 2 2011 10:22

Tổng Công ty Phát triển hạ tầng và Đầu tư tài chính Việt Nam thông báo mời thầu: Cải tạo,
nâng cấp mở rộng và hiện đại hóa 02 trạm thu phí QL5

      

Gói thầu: CẢI TẠO, NÂNG CẤP MỞ RỘNG VÀ HIỆN ĐẠI HÓA 02 TRẠM THU PHÍ QL5

  

Thuộc DA: Cải tạo, nâng cấp mở rộng và hiện đại hóa 02 trạm thu phí QL5

  

Nguồn vốn: Vốn của Dự án đường ô tô cao tốc Hà Nội – Hải Phòng và nguồn vốn tự có của
Tổng công ty.

  

Hình thức đấu thầu: Đấu thầu rộng rãi quốc tế.

  

Bên mời thầu: Tổng Công ty Phát triển hạ tầng và Đầu tư tài chính Việt Nam

  

Thời gian bán HSMT: Từ 08 giờ 30, ngày 14 tháng 3 năm 2011 đến trước 9 giờ, ngày 14 tháng 4
năm 2011 (trong giờ hành chính).

  

Địa điểm:

  

Tổng Công ty Phát triển hạ tầng và Đầu tư tài chính Việt Nam

  

Phòng họp số 2, tầng 4 tòa nhà VIT, số 519 Kim Mã, Ba Đình, Hà Nội

  

Điện thoại: (04) 37711668                       Fax: (04)22209666

 1 / 3



Thông báo mời thầu gói thầu "Cải tạo, nâng cấp mở rộng và hiện đại hóa 02 trạm thu phí Quốc lộ 5"
Thứ ba, 22 Tháng 2 2011 10:22

  

Giá bán: 1.000.000 đồng

  

Thời điểm đóng thầu: - Trước 9 giờ, ngày 14 tháng 4 năm 2011.

  

Bảo đảm dự thầu:

  

+ Số tiền: 300.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm triệu đồng);

  

+ Đồng tiền sử dụng: đồng tiền Việt Nam (VND);

  

+ Hình thức bảo đảm: Thư bảo lãnh của một ngân hàng đang hoạt động hợp pháp tại Việt Nam
phát hành.

  

Thông báo mời thầu này được đăng trên Báo đấu thầu các số ra 37; 38; 39 bắt đầu từ
ngày 22/2/2011

  

 2 / 3



Thông báo mời thầu gói thầu "Cải tạo, nâng cấp mở rộng và hiện đại hóa 02 trạm thu phí Quốc lộ 5"
Thứ ba, 22 Tháng 2 2011 10:22

Trạm thu phí Tiên Cựu 

 3 / 3


